
令和６年度

円

令和6年 7月4日

令和６年 7月10日

業 務 場 所 加美町宮崎字屋敷一番　地内 予 定 価 格 1,133,000

執 行 月 日 午後2時35分

入札（見積）調書

業 務 番 号 等 加宮支委第１８号 入 札 方 式 指名競争入札

業 務 名 等 宮崎支所庁舎空調設備点検業務

備 考

1 （株）日本空調東北 1,300,000 辞退

午前9時00分

執 行 場 所 加美町役場本庁舎　３階　第一会議室

入札（見積）経過

番号 商 号 又 は 名 称 第 １ 回 入 札 第 ２ 回 入 札 第 １ 回 見 積

4 （株）リフレッシュかむろ 1,300,000 辞退

3 （株）　新栄設備工業 1,150,000 1,100,000 落札決定

2 (株)ダイマル 1,250,000 辞退

5 (株)エコサーブ　営業本部 1,250,000 辞退



令和６年度

円

令和6年 7月4日

令和６年 7月10日

業 務 場 所 加美町（中新田地区・小野田地区・宮崎地区） 予 定 価 格 1,490,000

執 行 月 日 午後2時50分

入札（見積）調書

業 務 番 号 等 加税委第５号 入 札 方 式 指名競争入札

業 務 名 等 地番現況図照合特定作業業務

備 考

1 アジア航測（株）　仙台支店 1,500,000 1,450,000 落札決定

午前9時05分

執 行 場 所 加美町役場本庁舎　３階　第一会議室

入札（見積）経過

番号 商 号 又 は 名 称 第 １ 回 入 札 第 ２ 回 入 札 第 １ 回 見 積

4

3

2

7

6

5

10

9

8

13

12

11

16

15

14

19

18

17

22

21

20

23


